
'—Wh

Č. j.: KRPH- 101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen "OZ")
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva

tohoto znění

Článek l.

Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
sId!o: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Josefem NERUDOU, ekonomickým ředitelem
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Tel.:
Email:

Kontaktní osoba pro technickou realizaci zakázkV:
. , tel. , . , tel.

(dále jen ,,kupujícř')

2. ProdávajícF
sIdlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Interiér Říčany a.s.

V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař
v Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař
Tomášem Hrdinkou, obchodním ředitelem, na základě plné moci
28162471
CZ28162471

, .

zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
12380

(dále jen ,, prodávající")

pro realizaci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka a montáž kancelářského a sedacího
nábytku" pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje - 1. část veřejné

zakázky s názvem ,,Dodávka a montáž kancelářského nábytku"

l



Článek Il.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcĹ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných
kupujíchnu zboží, specifikované v příloze Č.1 této smlouvy - ,,Specifikace předmětu
plnění - cenová tabulka", dle technického popisu uvedeného v příloze č. 2 této
smlouvy - ,,Technický popis zboží" a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží, kupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajíchnu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
10.11.2016.

Článek ill.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí kancelářský nábytek, který je podrobně specifikován v příloze č. 1
a č. 2 této smlouvy.

2. Součástí dodávky zboží je doprava do místa plnění a montáž nábytku.

3. Zboží bude provedeno dodáno nové, nepoužité, kompletní, v originálním balení od
výrobce.

4. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

5. Předání a převzetí zboží bude realizováno na základě dokladu nutného k převzetí
zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude podepsán
oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat rozpis dodaného zboží a množství.

6, Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrMtnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se
použijí ustanovení odstavců 1 až 6.

7, Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 2 (dvou) let od předání zboží. Pokud
kupující uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu
odstranit nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávající je povinen předat zboží
kupujícímu po odstranění vady dle ČI. ||| této smlouvy. Vady zjevné při dodání zboží je
kupujíci povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady skryté je kupující
povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

2



Článek lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 16. prosince 2016.

2. Místem plněni /dodání/

· Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810,
501 01 Hradec Králové

· Školní policejní středisko, Na Hradě 95/1, 501 01 Hradec Králové

· ÚO Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad
Kněžnou

3. prodávající se zavazuje informovat telefonicky kontaktní osobu .
o termínu dodání zboží do místa plnění 2 pracovní dny předem.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím, po potvrzení dokladu nutného
k převzetí zboží v místě dodání.
K podpisu ze strany kupujÍcÍho je pověřena oprávněná osoba:

· Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje:
. , tel. , nebo
. tel.

· Školní středisko, Na Hradě 95/1, 501 01 Hradec Králové:
. , tel. , nebo
. tel.

· ÚO Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
, tel.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího
či dopravce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

1.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena kancelářského nábytku specifikovaného v příloze č. 1 - ,,Specifikace
předmětu plnění" a v příloze Č.2 - ,,Technický popis zboží" je stanovena takto:

Cena za celý předmět plnění bez DPH
DPH 21%
cena za celý předmět plněni včetně DPH činí

332.089,00 KČ
69.738,69 Kč

401.827,69 Kč

3



2. Cena za celý předmět plnění je uvedena včetně dopravy do místa plnění, montáže a
balného. Jednotková cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
s realizací předmětu plněni.

3. Cena je uvedena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí dodávky
zboží a po potvrzení dodacího listu (protokolu) oprávněnou osobou kupujícího. Faktura
(daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Položky budou
rozepsány jednotlivě s uvedením počtů a jednotkových cen, zvlášť' bude vyčíslena
cena bez DPH, zvlášť' DPH a celková cena zboží včetně DPH.

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána po dodání zboží na základě
potvrzení převzetí zboží v souladu s ČI. Ill odst. 4 této smlouvy oprávněnou osobou
k technickému prováděni smlouvy, nejpozději však do 19. prosince 2016.

6. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu nutného k převzetí zboží
(dodacího listu).

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujicímu na kontaktní adresu kupujicího. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacetijedna (21) kalendářních dnů.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. |||. a lV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4



3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího
řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek

prodávajÍcĹho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;
c) prodávajÍcĹ vstoupí do likvidace.

7.

8.

prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky a

sankce za nedodržení

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání
kupujíchnu za podmínek uvedených v záručním listě. Zboží musí být dodáno
kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení výrobce. (v záruční listině je nutné
uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je
nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Případná reklamace vad musí být provedena písemně na základě telefonické
domluvy.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30-ti dnů od
doručení reklamace kupujícího.

4. prodávající provede v rámci reklamace výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných
nebo kvalitativně lepších vlastnosti.

5. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejího uplatnění.

6. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny osobou pověřenou k technickému
prováděni smlouvy.

7. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

5



Článek lX.
Ostatní ujednání

ÝA

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcĹ je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávající je povinen upozornit kupujĹcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena na dobu určitou, tj. do 31. prosince 2016, nebo do splnění
závazku z této smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávajÍcÍ.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



9.
Ť'

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plnění - cenová tabulka"
Příloha č. 2 - ,,Technický popis zboží"
Příloha Č,3 - Plná moc

V Hradci Králové dne 16.11.2016 V Praze dne

Za kupujícího:

,

In
ekonomický ředitel

Za prodávajĹcÍho:

obchodní ředitel
na základě plné moci

. ,' b

\, ,,: l
- : : ·, "; "",

l. . .: '-'. . ·., .": '"": , ". .'" . ·' "' : \j :.:', l" I

7



"%'

příloha č.1 kupní smlouvy č.j.:KRpH-101642-15/čj-2016-0500NE-vz

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ- CENOVÁ TABULKA

Místo plnění- KŘP-UIrichovo náměstí 810, Hradec Králové

Cena za Iks Cena

Cena za 1 ks v v KČ vC. celkem v VyčÍs]eni Cena celkem

poř.čislo Popis Rozměr Barva Počet ks KČ bez DPH DpH/ks KČ bez DPH 21% DPH v KČ vC. DPH

1 Stůl kancelářský psací, ti. desky 25 mm 1400x700x730 třešeň 344 1 1551,00 1876,71 1551,00 325,71 1876,71

2 Stůl kancelářský psací, tí. desky 25 mm 1400x80Ox730 třešeň 344 4 1633,00 1975,93 6532,00 1371,72 7903,72
3 Stůl kancelářský psací, ti. desky 25 mm 1600x800x730 třešeň 344 1 1675,00 2026,75 1675,00 351,75 2026,75

4 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 třešeň 344 1 1753,00 2121,13 1753,00 368,13 2121,13
5 Kontejner ke kancelářskému stolu - centrální zámek 430x600x610 třešeň 344 6 2200,00 2662,00 13200,00 2772,00 15972,00
6 Nástavec stolu dřevěný dělený, horní deska LTD 25 mm, jinak 18 mm 1400x320x360 třešeň 344 1 1179,00 1426,59 1179,00 247,59 1426,59

7 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800x440x1780 třešeň 344 1 3800,00 4598,00 3800,00 798,00 4598,00
8 Skříň 2-dveřová šatnís šatnítyčI 800x600x1780 třešeň 344 1 2508,00 3034,68 2508,00 526,68 3034,68
9 Skříň 2-dveřová šatní, šatní vložka 800x600x1780 třešeň 344 12 3200,00 3872,00 38400,00 8064,00 46464,00

10 Police závěsná 760x230x220 třešeň 344 2 469,00 567,49 938,00 196,98 1134,98

11 Nástavec na 2 dveřovou šatni skříň 800x440x720 třešeň 344 1 1451,00 1755,71 1451,00 304,71 1755,71

12 věšáková stěna 600x18x1200 třešeň 344 1 619,00 748,99 619,00 129,99 748,99
13 Věšák stojanový kovový v=1750 černá 1 963,00 1165,23 963,00 202,23 1165,23

CELKEM 74569,00 15659,49 90228,49

' ; t, , , · ' : '

. ,

Místo plnění - Na Hradě 95/1, Hradec Králové F

Ĺ

"" · .·' i· '.· '. ..
: , : " ·.

Cena za Iks Cena
Cena za 1 ks v v KČ vC. celkem v VyčÍsĹenÍ Cena celkem

Poř.čislo Popis Rozměr Barva Počet ks KČ bez DPH DPH/ks KČ bez DPH 21% DPH v KČ vC. DPH

1 Stůl kancelářský psací, tí. desky 25 mm 1400x700x730 buk světlý 876 16 1551,00 1876,71 24816,00 5211,36 30027,36
2 Stůl kancelářský psací, ti. desky 25 mm 1600x800x730 buk světlý 876 5 1675,00 2026,75 8375,00 1758,75 10133,75
3 Stůl kancelářský, pod psací stroj, pc 1200x700x720 buk světlý 876 3 1700,00 2057,00 5100,00 1071,00 6171,00
4 Kontejner ke kancelářskému stolu - centrální zámek 430x600x610 buk světlý 876 33 2200,00 2662,00 72600,00 15246,00 87846,00
5 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěrná kovová noha 150Ox800x730 buk světlý 876 1 1906,00 2306,26 1906,00 400,26 2306,26
6 Stůl konferenční obdélníkový 100x600x650 buk světlý 876 1 1214,00 1468,94 1214,00 254,94 1468,94
7 Stůl pracovni univerzální 800x800x735 buk světlý 876 2 1625,00 1966,25 3250,00 682,50 3932,50
8 Stůl pracovní univerzálni 1800x800x735 buk světlý 876 3 3150,00 3811,50 9450,00 1984,50 11434,50



9 Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800x440x1780 buk světlý 876 5 3800,00 4598,00 19000,00 3990,00 22990,00
10 Skříň registrační šanonová, plné dveře 800x440x1780 buk světlý 876 5 2499,00 3023,79 12495,00 2623,95 15118,95
11 Skříň I-dveřová šatní s výsuvným věšákem 800x440x1780 buk světlý 876 1 2028,00 2453,88 2028,00 425,88 2453,88
12 Skříň 2-dveřová šatnis šatnityči 800x600x1780 buk světlý 876 2 2508,00 3034,68 5016,00 1053,36 6069,36
13 Skříň 2-dveřová šatní, šatnídožkou 800x600x1780 buk světlý 876 6 3200,00 3872,00 19200,00 4032,00 23232,00
14 Skříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře 800x440x720 buk světlý 876 6 2166,00 2620,86 12996,00 2729,16 15725,16
15 Police závěsná kombinace 760x230x220 buk světlý 876 1 469,00 567,49 469,00 98,49 567,49
16 Nástavec na 2 dveřovou skříň 800x440x720 buk světlý 876 1 1451,00 1755,71 1451,00 304,71 1755,71

17 Nástavec na 2 dveřovou šatnískřiň 800x600x720 buk světlý 876 5 1611,00 1949,31 8055,00 1691,55 9746,55
CELKEM 207421,00 43558,41 250979,41

Místo plněni- ÚO Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01

Cena za Iks Cena

Cena za 1 ks v v KČ vC. celkem v Vyčíslení Cena celkem
poř.číslo Popis Rozměr Barva Počet ks KČ bez DPH DPH/ks KČ bez DPH 21% DPH v KČ vC. DPH

1 Stůl kancelářský psací, ti. desky 25 mm 1400x800x730 třešeň 344 3 1633,00 1975,93 4899,00 1028,79 5927,79

2 Kontejner ke kancelářskému stolu 430x600x610 třešeň 344 6 2200,00 2662,00 13200,00 2772,00 15972,00

3 Skříň 2-dveřová šatní, šatní vložka 800x600x1780 třešeň 344 10 3200,00 3872,00 32000,00 6720,00 38720,00

CELKEM 50099,00 10520,79 60619,79

SUMARIZACE

Cena celkem v KČ VyčÍsĹenÍ 21% Cena celkem v

Místo plnění bez DPH DPH KČ s DPH
KŘP-Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové 74569,00 15659,49 90228,49

Na Hradě 95/1, Hradec Králové 207421,00 43558,41 250979,41
ÚO Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 50099,00 10520,79 60619,79

CELKEM 332089,00 69738,69 401827,69

r' : " l :
. · : .

? .

; l
., . .

. ,.i' ' ' ' ' " ' '

l .· . ., . . . ' ' :.' .. .. , "i . -.

"' ' ":' .' .. :y. t; :," "'"" ' :



.,,.

,l

,

Přiloha Č.2 kupní smlouvy č.j.: KRPH-101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

.

.7
l

6:/'

Technický popis zboží

Kancelářský nábytek

Stolové prvky :
> pláty stolů vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce min. 25 mm

a opatřeny ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min.
2 mm pro zvýšení životnosti,

> podnoží, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně
dvěma kovovými nohami s průřezem min, 50 mm, zajišt'ující dostatečnou
tuhost, hloubka kombinované podnože nesmí být menší než 75% hloubky
stolové desky,

> kovová noha podnoží je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektifikací min.
do výšky 100 mm,

> dřevotřísková část podnoži je vždy minimálně ve dvou místech spojena
s kovovou nohou,

> čelní panel, minimálnI výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech
s kovovou nohou a pracovní deskou,

> podnoží musí být výškově stavitelné a umožňovat pomocí rektifikačních patek
dorovnání nerovností podlahy do výšky 25 mm,

> rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních
požadovaných výrobků,

> dle požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedení kabelů,
> manipulační stůl je bez kovových nohou,
> stolek pod počíta'č opatřen výsuvem pro klávesnici,
> konferenční a pracovní" universální stůl jsou na rámovém

podnoží, průřez nohy min. 40 mm.
Skříňové prvky :

> korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky
v tloušt'ce min. 18 mm, u vysokých skříní minimálně jedna pevná police,

> dno a půda jsou vloženy mezi boky skříně,
> dveře jsou naloženy na bokách skříně,
> dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem,
> záda jednotlivých skříní tloušt'ka min. 8 mm, musí být nedělená, oboustranně

dokončená v požadovaném dezénu a vsazená do drážky - umožnění
postavení volně do prostoru,

> přední plochy skříní - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou ABS
v tloušťce min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm,

> všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ABS v tloušt'ce
1 mm,

> dveře musí být upevněny na kovových závěsech, seřízení ve třech směrech,
> úchytky zásuvek a dveří kovové - satin hliník,



Příloha Č.2 kupní smlouvy č.j.: KRPH-101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

> montážní spojeni na kolík a kování nebo pevné lepené spoje, které zajistí
pevnost po dobu záruky, a musí být schopno opakovaného stěhování,

> rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních
požadovaných výrobků,

> montážní otvory zakrytovány PVC krytkami.

Kontejner mobilní :
> korpus vyroben z laminované dřevotřískové desky v tloušt'ce min. 18 mm na

pojízdných kolečkách,
> počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním,
> výrobek musí být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnutí,
> kovové zásuvky na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu a s výbavou :

plastová vložka na tužky,
> půda a dno kontejneru naložená na bocích,
> půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou v tloušt'ce min. 2 mm

s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm a čela naložená na bocích,
> možnost otevření uchopení čilka zásuvky z boku,
> záda musí být v provedení požadovaného dezénu,
> úchytky zásuvek kovové - satin hliník,
> rozměry výrobku jsou uvedeny v technickém popisu.

Stůl pracovní univerzální kovová konstrukce

> stůl možno použít jako kancelářský psací, stůl jednací, případně stůl jídelní,
> pláty stolu vyrobeny z laminové dřevotřísky v tloušťce min. 25mm a opatřeny

ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2mm pro
zvýšení životnosti,

> podnoží tvoří dvě bočnice navzájem spojené dvěma podEMníky (spojovacími
nosníky) pod pracovní deskou,

> bočnici tvoří dvě nohy čtvercového průřezu 50x50x2mm, které jsou navzájem
spojeny pomocí navařeného profilu průřezu 40x20x2mm,

> bočnice jsou spojeny se spojovacími nosníky 40x20x2mm pomocí
pevnostních šroubů (IMBUS),

Požadované základní barevné provedení výrobků

Barevné označení lamina

> buksvětlý876

> třešeň 344

> kovové podnoží - šedá



' W"
.";.E'

·." ¥

. ,,"" Příloha Č.2 kupní smlouvy č.j.: KRPH-101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ
, S"

,,u'

' ,.."'y jrozměr v

í
jrozměr v

mm(šxhlxv) Název + Popis výrobku Grafické znázornění

1400 x 700 x 730 Stál kancdářský psací- obdelnlkový
1400 x 800 x 730 vk. základni technický popIs
1600 X 800 x730

C

1200 x 700 x 730 Stůl kancelářský,pod psací strof,PC,tiskárnu
viz. zákjadn( technický popIs + opatřen výsuvem pro kjávesnlcl

L .
b-

1400 x 700 x 730 Stál kancelářský manipulační
viz. základn/technkký popIs + stablllta zajlštěna středovým panelem o
mlnlmálnf výšce 300 mm, podnoži pouze dřevěné bez kovových nohou

" " --··-"""="("""J"

430 x 600 x 610 Kontajner kg kancelářsk6mu 6toĹu
viz. úkladní technický popIs

fů

1400 x 320 x 360 Nástavac stolu dřevěný dělený
1600 x 320 x 360, 1200 viz, zákjadnítechnlcký popk + provedení- pôda nástavce naložená na

x 320 k 360 boky, materiál iamlno ti, mín. 18mm, olepená ABS hranou ti. mín. 2 mm,
rádius z»blen1 hrany min. 2mm, ostatnf dike(boky, záda a svIslé příčky)
lamino ti. mm, 18mm, olepeno lamino hranou, výška nástavce ®pov(dá _- —""""""
zasunutj šanonu, pollce Jsou z lamina ti. mln.10 mm, olepeny lamlno — """""" "A =a
hranou, kQn5tnukčn(5poje na excent'y· "2=: "" ""



'.'"S';';"'

.'.' ,Ĺ'

' t' , ,E

;'" ;

;. .:G
: l

,," l'

. Š,Č

;, S'

y
d

Příloha Č.2 kupní smlouvy č.j.: KRPH-101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

1500 x 800 x 730 StÔl jednacl přídavný oblý, 3x podpěrná kovová noha
VIz, záklac!n( technkký popIs + podpěrné kovové nohy o prOřezu mín, 50
mm muď mít rektlfikacl do výšky 25mm, Stablllta stolu zajištěna přlpojen/m
k záktadnlmu stdu pomocí spojovac(ch plechá.

·4" " "' ' ")

1000 x 600 x 650 Stůl konferenční obde1nlkový
viz, základnít«hnlcký popIs + rámové podnoži, průřez nohy min. 40 mm

600x18x1200 Věšáková stěna
Věšáková stěna, mateňál desky lamino tl.mln.18mm, olepené ABS hranou U. mm. 2
mm s rádlusem zaoblení mln. 2 mm, vybavená třemi věšáky.

l l
é ( (

V= 1750 Věšák stojanový kovový
Materiál kov v barvě černé s možnosú odloženf deštníků

a.



.;'.. Ĺ

' r
.,..

. ,.i

, , .

Příloha Č.2 kupní smlouvy č.j.: KRPH-101642-15/ČJ-2016-0500NE-VZ

F

ŕ
. u

' T'

:"7

ii
i
í
l
7
É

É

i

stm pracovní untventáfní
800 x 80 Ok 735

viz, základní technlcký popIs

,4"~~

_J
.j

Ro6aM podno?0

°"'""Ĺj ,

f, ,l'

..r

Stůl pracovní unlverztální
1200 X 800 X 735

1600 x 800 x x víz. úkladnftechnlcký popIs ,

·, |!)' l
pwwvnt·tbn q¥'a utm

800 x 440 x17BO Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveřa
viz. zák|adn(techn|¢ký popIs + skříň Je výškově dělená na 5 řad šanonů,
materiál desky lamlno a sklo, dveře 2 křldlové, dole dveře 2/5 z lamino
desky ti. mín. 18mm, na kovových závěsech, vrchníčást skleněné dveře ti.
mln.5 mm, výška 3/5 skříně na kovových závěsech s krytkQu. Dveře jsou
naložené na bokách skäně. Mezl skleněnými dvdml a dveřmi z lamina je

=S

pevná mezistěna, která zajlšťuje pevnost korpusu skľ(ně, Skříň je vybavena
3 volnými pokeml s možností výškového nastavení Půda a dno skříně Jsou
vložené mezl boky skříně,

j]

\,~~-—_

800 x 440 x 1780 Skříň reAĹstrační Šanonováj pmó dveře
viz. ůkladnítechnkký popIs + Skřfň Je nedělená, na 5 řad šanonô,
matetlál desky landno, dveře 2 khäbvé, z lamino desky ti. 18mm. Dveře l

pokeml s možností výškového nastavení. Pôda a dno skhhě jsou vložené ' A
mezí boky skřfně,

=====" "

b~====~~



Á::' "' ' "' ""' '

ZĚW

ŽŽ:: F"

.;!ů:" S 3,-'?

y -,' 600 x 440 x 1780 Skřfň l- dveřová šatní s vYsuvným věšákem
Ť.,·" VIZ. ůkladnf technlckÝ tjoDĹs + Skříň fe nedělená, matei1ál desky lamino,

600 x 440 x 1780 Skřfň l- dveřová šatní s vYsuvným věšákem
VIZ. ůkladnf technický popIs + Skříň je nedělená, matei1ál desky lamino,
dveře 1 křídlové z lamfno desky U. mljn.18mm. Dveře Jsou naložené na
bokách skříně. Skříň je opatřena lpevnou meMstěnou, která zajišťuje ,
pevnost korpusu skHně. Skříň je vybavena výsuvným kovovým věšákeni, " ~~~
PÔda a dno skříně jsou vložené mezi boky skříní. r

! H

BOO x 600 x 1780 Skříň 2-dveřová šatnf s Šatní tyčí
viz, základn{techn|cký popIs + Skkň je nedělená, materiál desky lamlrto,
dveře 2 kř/dlové z lamino desky U. m!n.l8mm. Dveře jsou naložené na
bokách skříně. Skň'ň je opatřena l pevnou rmlstěnou, která zajlšťuje ) \
pevnost korpusu skHně. Skříň je vybavena dřevěnou tyčí na ramínka. Půda ~~
a dno skh'ně jsou vložené mezi boky skříně. l — \

l

1=,
800 x 600 x 1780 skříň 2-dveřová šatni, šatní vložkou

viz. ůkladnftechnlcký popIs + Skříň je nedělená, mateňál desky lamino, \
dveře 2 kHdlové z lamlno desky U. min. 18mm, Dveře Jsou naložené na "~,

mezistěna pevná, druhá Část je šatni tyč na ramlnka a l pevná mezistěna,

,jí

800 x 4Q0 X1780 Sříň 2-dveřová polková 3/5 polke, 2/5 dveře
viz, záklaclnftechnlcký popIs + Skříň je výškově dělená na 5 řad šanonů,
materiál desky lamlno, dveře dole 2 křídlové 2/5 z lamino desky tí,
mln.l8mm, Vrchnľčást výška 3/5 skříně jsou 2 polke a l pevná mezistěna,
která zajlšťuje pevnost korpusu skňně.Dveře Jsou naložené na bokách
skříně. Skřtň je vybavena 3 volnými pollcemi s mžností výškového
nastavení, PŮda a dno skříně Jsou vložené inez1 boky skříně.

l l

\_)--""
i



..AIU

: = 'S,"

."·.·.'±7::-' ,"

'.",j y" 760 x 230 x 220 police závěsná
jm VIz, základní technický popIs + Poke je tvaru L, materiál desky lamino tj.

760 x 230 x 220 police závěsná
viz, základdtechnlcký popIs + Poke je tvaru L, materiál desky lamino tj.
mln,Z8mm, olepené ABS hranou o tloušťce l mm. Police má z obou stran
kovový oblouk tl.mln, 5mm satin nikl který zabraňuje posunu uložených
předmětô. Konstrukčd spojenl poke je na šroub konflrmat pro zajlštěnl
pevnosti. Připevnění police na stěnu je závěsným plechem,

800 x 440 x 720 Nástavec na 2 dveřovou skříň
viz, základnf technický popIs + Nástavec Je dělený na 2 řady šanonů,
mateňál desky lamino, dveře 2 kh'dlové z lamino desky tl.rnin. 18mm.
Dveře jsou naložené na bokách nástavce. Nástavec je opatřen 1 volnou

mezí boky nástavce.

\>C"

800 x 600 x 720 _ Nástavec na 2 dveřovou šEjtní skříň
viz. základnítechnlcký popIs + Nástavec je dělený na 2 řady šanonO,
materiál desky lamino, dveře 2 křídlové z lamino desky tl.mln. 18mm.
Dveře Jsou naložené na bokách nástavce. Nástavec je opatřen l volmu
pollcl s možností výškového nastavení, PÔda a dno nástavce Jsou vložené
mezi bok, nástavce. <>

\,J] L-



\

Plná moc

Společnost Interier Říčany, a.s., IČO , se sídlem v chotejně 770/4, 102 00 Praha 10

zastoupená předsedou představenstva . , dat. nar. . , bytem
, , 5, a členkou představenstva ,

dat. nar. . , bytem , tímto,

zplnomocňuje

p. Tomáše Hrdinku, dat. nar. . , bytem , - ,

k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a

cenových jednání o zakázce do finančnívýše 5 000 000,- Kč bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

e S ' C.: :'.,, . ,l ·,

' " · ' -- ·- Ý · , : CV h,.. , ' "Z

l' ' -t'l i ;ř'"/-

\ ' ' "' d l. t ' j ..' L

, ... · .: ; i
ď

.

,

Plnou moc přijímám:

Tomáš Hrdinka
obchodní ředitel

)věřo\/ací doloŽka pro íegal izaci f'oř.Č:
'odle ověřovací knihy posty: Praha 617

/1astnoruČně godepsal'
)atum a místo :
4dresa pobytu: Praha

)ruh a Č. předloŽ .dokl :
jbčanský µi"ůk3z

'raha 617 dne 21 .01.2016 ' ,
qorská Tercu Podoi s , ú řední ľ3Z l tko


